[image: ]   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,
ул. Ленина, дом 48
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,
Ленин урамы, 48 нче йорт

	Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                          КАРАР

                    ___________                       пгт. Рыбная Слобода                    №_____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 07.05.2018 №84пи «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы,  на основании постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.03.2018 №195 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», от 05.08.2020 №655 «О повышении должностных окладов работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», в соответствии с Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 07.05.2018 №84пи «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы» следующие изменения:
1.1. в абзаце 4 пункта 1 число «11 163,0» заменить на число «11 498,0»;
1.2. приложения №1, №2 признать утратившими силу;
1.3. приложения №3, №4 переименовать на приложения №1 и №2 соответственно и изложить в новой прилагаемой редакции;
1.4. приложение №5 переименовать на приложение №3.
2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020 года.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам Токранова В.И.

Руководитель  		                                                                    	 Р.Л. Исланов

Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан
от____________ №______

«Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]от 07.05.2018 №84пи

Размеры должностных окладов
руководителей и специалистов структурных подразделений отдельных организаций бюджетной сферы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад, рублей

	V
группа

	Руководитель
самостоятельного управления
(отдела)
	15408

	Заместитель руководителя
самостоятельного управления
(отдела)
	14947

	Начальник отдела
	14373

	Заместитель начальника
отдела
	13453

	Главный специалист
	12648

	Ведущий специалист
	12074

	Специалист I категории
	11498

	Специалист II категории
	11498

	Специалист
	11498

Приложение №2
к постановлению
Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан
от 07.05.2018 №84пи

Размеры должностных окладов
служащих структурных подразделений отдельных организаций бюджетной сферы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан

	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад,
рублей

	Заведующий архивом, старший инспектор,  заведующие машинописным, копировально-множительным бюро, инспектор, статистик, заведующие хозяйством, складом; кассир, комендант, делопроизводитель, архивариус, стенографистка, секретарь-стенографистка, машинистка, экспедитор, секретарь-машинистка, секретарь руководителя
	11498

»

image1.png